UF
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

Municipio
MINEIROS
FORMOSA
MINEIROS
GOIANIA
GOIANIA
RIO VERDE
MINEIROS
GOIANIA
GOIANIA
MINEIROS
GOIANIA
MINEIROS
MINEIROS
RIO VERDE
GOIANIA
GOIANIA
MINEIROS
ANAPOLIS
RIO VERDE
FORMOSA
MINEIROS
ANAPOLIS
GOIANIA
GOIANIA
RIO VERDE
ANAPOLIS
GOIANIA
GOIANIA
MINEIROS
RIO VERDE
GOIANIA
RIO VERDE
RIO VERDE
ANAPOLIS
MINEIROS
GOIANIA
GOIANIA
MINEIROS
GOIANIA
RIO VERDE
MINEIROS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
MINEIROS
GOIANIA
RIO VERDE
GOIANIA

SEGURADORA

SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

VALPARAIS( SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
VALPARAIS( SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
MINEIROS
ANAPOLIS
MINEIROS
GOIANIA
ANAPOLIS
GOIANIA

SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

Médico

ALINE MACEDO LA RUINA DOERING
ALUIZIO ASSUMPCAO MACHADO
ALVARO MACHADO DE ARAUJO

ANA CRISTINA DE CASTRO CAVALCANTE
ANA FLAVIA MAGALHAES AVILA
APARECIDA ANDREANI GIFFONI
ARIOLANDO BORGES DE RESENDE
BARBARA ALVES ARAUJO

CAIRO JOSE RODRIGUES

CAMILA LOPES DE OLIVEIRA

CARLA BARROS ALVARENGA PIRES
CARLOS ROGERIO RODRIGUES E SILVA
CARLOS SOUZA MACHADO

CAROLINA MOURA VIEIRA

CAROLINE FERREIRA DOS ANJOS

CLEIDE APARECIDA CANDIDO

CLERITO GUIMARAES DE CARVALHO
DANILO SILVA ALMEIDA

EDSON EVANGELISTA MARQUES NETO
EIDI DOS REIS

ELDA MARIA SOUSA RESENDE

EVA KAROLINY FERREIRA RIBEIRO
FABIOLA FERREIRA RODRIGUES DA CUNHA
FERNANDO FERNANDES VILARINHO
FLAVIANY SILVEIRA ATAIDE

GABRIEL DE SOUZA SILVA MIGUEL
GABRIELLA RODRIGUES DE FREITAS
GUILHERME BENTO DE CARVALHO
GUILHERME HENRIQUE FONTANA
GUSTAVO MACHADO CARLOS DE CARVALHO
IGOR DE OLIVEIRA E SILVA

ITAMAR CARLOS DE CARVALHO

JANNINE TIAGO DE SOUSA MENDONCA
JESSICA MONIKE SILVA GERALDO

JOAO DA COSTA ATAIDES NETO

JOAO LINO FRANCO BORGES

JOSE ITABIRA DOS SANTOS

LAILA CARRIJO BORGES

LAURA INACIO TEODORO

LAUREN CRISTINA PEREIRA VASCONCELOS
LETICIA NOGUEIRA RESENDE

LORRANY COELHO ASSUNCAO

LUANA KRONIT BASTOS

LUCAS AZEVEDO NOGUEIRA DE CARVALHO
MARCELA MANGILI MIRANDA FRANCO
MARCIO BARBOSA LIMA JUNIOR
MARGARETH ROCHA PEIXOTO GIGLIO
MIRCIO ANTONIO ALVES

MYLENA THAYNA SILVA ALVES
NALDIMAR LOURENCO BARBOSA

PEDRO SEBASTIAO RODRIGUES
POLLYANNA MENDANHA DA SILVA AURELIANO
RAFAELA BARBOSA CARRIJO

REINALDO LUCIO NUNES DE SOUZA
SEBASTIAO ANTONIO DE CARVALHO
SEBASTIAO MESQUITA

SERGIO HENRIQUE RESENDE GONCALVES
SILVANIA DE FATIMA COELHO BARBOSA

CRM
24765
6674
2761
8255
19504
4532
2868
17747
6578
21910
15013
11410
3587
19832
14871
10991
3282
19125
20242
8846
6341
20636
20352
17650
22028
22918
9983
23658
18337
15712
20472
2100
17422
20701
13523
13317
6618
14552
24146
18325
18338
21562
26219
28602
15162
22833
5441
3795
25130
4242
4366
15609
16827
2462
3878
1818
26428
4579

Classificagdo do Prestador Executante
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
COOPERATIVA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL

Nome Prestador Executante

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
HOSPITAL SAO CAMILO - FORMOSA
HOSP DAS CLINICAS DE MINEIROS
CLIN E MAT ELA

ANA FLAVIA MAGALHAES AVILA
HOSPITAL SANTA TEREZINHA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
CLIN E MAT ELA

CLIN E MAT ELA

HOSP DAS CLINICAS DE MINEIROS
CARLA BARROS ALVARENGA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
HOSP DAS CLINICAS DE MINEIROS
HOSPITAL SANTA TEREZINHA
CAROLINE FERREIRA DOS ANJOS
CLIN E MAT ELA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
HOSPITAL ANIMA

HOSP EVANGELICO DE RIO VERDE
HOSPITAL SAO CAMILO - FORMOSA
HOSP DAS CLINICAS DE MINEIROS
HOSPITAL ANIMA

MATERNIDADE AMPARO

CLIN E MAT ELA

HOSP EVANGELICO DE RIO VERDE
HOSPITAL ANIMA

CLIN E MAT ELA

CLIN E MAT ELA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
CLINICA MATERNIDADE MODELO
CLIN E MAT ELA

CLINICA MATERNIDADE MODELO
HOSPITAL SANTA TEREZINHA
HOSPITAL ANIMA

HOSP DAS CLINICAS DE MINEIROS
JOAO LINO FRANCO BORGES

CLIN E MAT ELA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
CLIN E MAT ELA

HOSPITAL SANTA TEREZINHA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
HOSPITAL ANIMA

HOSPITAL ANIMA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
MARCELA MANGILI MIRANDA FRANCO
HOSP EVANGELICO DE RIO VERDE
CLIN E MAT ELA

HOSP N SRA APARECIDA VALPARAIZO
HOSP N SRA APARECIDA VALPARAIZO
CLIN E MAT ELA

CLIN E MAT ELA

POLLYANNA MENDANHA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
COOPERATIVA COOTRAME

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
CLIN E MAT ELA

HOSPITAL ANIMA

CLIN E MAT ELA

CNPJ
2892529000192
60975737005897
37412400000114
24790438000189
1441668608
2606267000152
2892529000192
24790438000189
24790438000189
37412400000114
24948588000178
2892529000192
37412400000114
2606267000152
1478902175
24790438000189
2892529000192
18034143000180
2608131000181
60975737005897
37412400000114
18034143000180
26618074000180
24790438000189
2608131000181
18034143000180
24790438000189
24790438000189
2892529000192
26691147000169
24790438000189
26691147000169
2606267000152
18034143000180
37412400000114
441107150
24790438000189
2892529000192
24790438000189
2606267000152
2892529000192
18034143000180
18034143000180
2892529000192
553066161
2608131000181
24790438000189
113183000151
113183000151
24790438000189
24790438000189
98287435153
2892529000192
37402419000180
2892529000192
24790438000189
18034143000180
24790438000189

Vaginal
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Cesarea Vaginal (%) Cesdrea (%)
2 0,333333333 0,666666667

1 0 1
11 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
11 0 1
1 0 1
1 0 1
5 0 1
10 0,090909091 0,909090909
1 0 1
3 0 1
1 0 1
5 0,166666667 0,833333333
1 0 1
14 0 1
1 0 1
2 0 1
1 0 1
11 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
7 0 1
2 0 1
2 0 1
3 0 1
1 0 1
3 0 1
1 0 1
1 0,5 0,5
1 0 1
2 0,333333333  0,666666667
3 0 1
2 0 1
1 0 1
1 0 1
15 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0,5 0,5
4 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
1 0 1
3 0,25 0,75
9 0,1 0,9
1 0 1
1 0 1
2 0 1
2 0,333333333  0,666666667
2 0 1

Total
3
1
11
1
1
1
11
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GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

GOIANIA  SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RIO VERDE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
MINEIROS SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
MINEIROS SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
CALDAS NO SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RIO VERDE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RIO VERDE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RIO VERDE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

TADEU BATISTA PEREIRA DE CARVALHO
TATHIANE ALVES LIMA EVANGELISTA
UEIDA SOUSA SILVA

URIELE SILVA REZENDE

VALDIVINO APARECIDO JUNQUEIRA
VALTER JOSE TEIXEIRA

VIVIAN RAYANE NUNES TEIXEIRA
WHAYNE ALVES ALECRIM

7570
14148
18883
23729

5931

3978
27942
19375

HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL

CLIN E MAT ELA

HOSPITAL SANTA TEREZINHA

HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
HOSP SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA
HOSP MAT NS APARECIDA LTDA
CLINICA MATERNIDADE MODELO
CLINICA MATERNIDADE MODELO
HOSPITAL SANTA TEREZINHA

24790438000189
2606267000152
2892529000192
2892529000192
2147775000110
26691147000169
26691147000169
2606267000152
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0,333333333 0,666666667
0,333333333 0,666666667
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